

لیگ قهرمانان اروپا

شکست دورتموند مقابل یوونتوس
پیروزی با ارزش بارسلونا
در زمین منچسترستی

● مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا روز سه‌شنبه با برگزاری دوبازی پیگیری شد. بارسلونا با پیروزی ۲ بریک در خانه منچسترستی کام‌بلندی را برای صعود به جمع هشت تیم پایانی این رقابت‌ها برداشت. گل‌های بارسلونا را در این بازی لوئیز سوارز در دقیقه ۱۶ و ۳۰ به‌ثمر رساند و تک‌گل منچسترستی را سرخیو آکونرو در دقیقه ۶۹ وارد دروازه بارسلونا کرد. در این بازی گائل کلیشی در دقیقه ۷۴ با گرفتن کارت زرد دوم از زمین مسابقه اخراج شد تا کار برای منچسترستی در ادامه بازی دشوارتر شود. در دقیقه پایانی مسابقه، بارسلونا صاحب یک ضربه پنالتی شد که مسی آن را از دست داد تا بازی با همان نتیجه ۲ بریک به‌نفع بارسلونا به پایان برسد. لوئیس انریکه، سرمربی بارسلونا، پس از پیروزی در این بازی به خبرنگاران گفت: این بازی نمایش خیلی خوبی از بارسلونا بود و تیم ما نسبت به منچسترستی کمی برتر بود. بازی خیلی کاملی را به اجرا گذاشتیم و باید از عملکرد و نتیجه‌ای که در این دیدار حاصل شد، رضایت داشته باشیم. هدف ما همیشه رسیدن به پیروزی است و برایمان مهم نیست با چه تعداد گل به این مهم می‌رسیم. همچنین مانوئل پیگرینی، سرمربی منچسترستی، پس از شکست در این بازی به خبرنگاران گفت: احساس خوبی نداریم اگرچه در نیمه نخست عملکرد خیلی خوبی نداشتیم. در نیمه دوم به مراتب عملکرد بهتری داشتیم. در دیگر بازی سه‌شنبه‌شب، یوونتوس میزبان دورتموند بود که درنهایت موفق شد با نتیجه ۲ بریک به پیروزی برسد. در این بازی کارلوس توز و موراتا در دقیقه ۱۳ و ۴۳ برای یوونتوس و مارکو روئیس در دقیقه ۱۹ برای دورتموند گلزنی کردند. ماسیمیلیانو آلکری، سرمربی یوونتوس، پس از پیروزی مقابل دورتموند به خبرنگاران گفت: خوشحالم چون بازی رفت و خانگی‌مان را با پیروزی پشت‌سر گذاشتیم و روی هر هفته عملکرد فوق‌العاده‌ای داشتیم. همچنین یورگن کلوپ، سرمربی دورتموند، پس از شکست در این بازی به خبرنگاران گفت: در نیمه اول بازی چندصحنه بود که ما می‌توانستیم بهتر حمله کنیم. در نیمه اول خوب بودیم و برای یوونتوس مشکلاتی ایجاد کردیم. اما قبول گل‌هایی که خوردیم سخت است. وقتی یک برصفر عقب افتادیم، به خوبی به گل خورده واکنش نشان دادیم و فوتبال خوبی ارایه کردیم.

عکس‌نمایی ازآنگ



خروج درخشان از زیر سایه

حالا درخشان سرمربی پرسپولیس را
مشخص می‌کند!

سوت آغاز بازی پرسپولیس - لخوا که به صدا درآمد، رنگ به روی حمید درخشان نبود. او می‌خندید و مقابل دوربین‌ها ژست می‌گرفت اما در دلش آشوب بود. او بهتر از همه می‌دانست که روی لیه تیغ راه می‌رود و یک شروع نه‌چندان خوب در لیگ قهرمانان آسیا، مدیران جدید باشگاه را به این نتیجه می‌رساند که تنها راه نجات تیم فقطوقف یک چیز است: رفتن درخشان. پرسپولیس بازی را بد شروع نکرد. خیلی هم خوب نبود اما سرتراز میهمان قطری نشان می‌داد که تیمی چندملیتی بود، نه نماینده فوتبال قطر در لیگ قهرمانان آسیا. پرسپولیس در نیمه اول بهره‌ای از حملات خود نبرد و با نتیجه مساوی به رختکن رفت. با تساوی در نیمه اول، زمزمه‌ها از روی سکوها بلند شد. «نه، درخشان این‌کاره نیست»، «درخشان برو، بهتر است. با او پرسپولیس تیم‌شو، نیست»، «کجا در زمان دایی تیم اینطور بازی می‌کرد» و... . تماشاگران که تعداد آنها به زحمت ۱۵هزارنفر عبور می‌کرد، چندان از عملکرد تیم راضی نبودند و تصور اینکه تیم باهم متوقف شود، به واقعیت نزدیک تر بود. پرسپولیس نیمه دوم را هم خوب آغاز نکرد. نگرانی‌ها و تردیدها بیشتر شد تا دقیقه ۶۰ و زمانی که بنگر گل اول بازی را به ثمر رساند. پرسپولیس بعد از این گل زیرورو شد و در نهایت پرسپولیس در یک بازی برتر با نتیجه ۳ بر صفر برد. آن‌هم در روزی که می‌توانست با چندگل بیشتر پیروز شود. پرسپولیس برد، هوادارانش شاد شدند و درخشان یک بطری آب را یک‌سر، سر کشید. او یک نفس راحت کشید و فعلا از زیر سایه قطبی، برانکو، دیزلی و...

حالا دیگر لیگ چین برای ما هم جذاب است

«پورعلی گنجی» تنها برنده ایران
در جام ملت‌ها

عکس: Gettyimages

امیرحسین پورمحمد: پیش از آغاز جام‌ملت‌های ۲۰۱۵ آسیا کمتر کسی مرتضی پورعلی‌گنجی را می‌شناخت اما مصدومیت پژمان منتظری در لیگ قطر و اشتباهات دنباله‌دار امیرحسین صادقی در ترکیب تیم استقلال باعث شد تا کی‌روش به بازیکن جوان نفت اعتماد کند. در چند بازی تدارکاتی نصف‌ونیمه و دست‌آخر بازی دوستانه با قطر، عیار پورعلی‌گنجی سنجیده شده و او یکی از ۱۱ بازیکن اصلی ایران در جام‌ملت‌های آسیا شد. پورعلی‌گنجی برای ملی‌پوش شدن چهره‌ای آشنا نبود، اما دیگر معیارهای تبدیل‌شدن به یک ستاره را داشت و آن‌قدر خوب بازی کرد که دیگرکسی به یاد غیبت منتظری و نیمکت‌نشینی صادقی نیفتاد. بازی با بحرین اولین محک جدی مرتضی بود. او در آن بازی آنقدر کم‌اشتباه و مطمئن ظاهر شد که همه بر انتخاب کی‌روش صحنه گذاشتند. آزمون بعدی او در دیدار مقابل قطر و بعد از آن امارات بود که در آن دیدارها هم یکی از بهترین‌های تیم‌ملی بود. بازم مطمئن، بازم کم‌اشتباه. مرتضی آمده بود تا جایی در بین بهترین‌های آسیا داشته باشد و در این بین انگیزه‌اش از تمام بازیکنان تیم‌ملی بیشتر بود. اوج درخشش پورعلی‌گنجی در دیدار مقابل عراق در مرحله یک‌چهارم نهایی جام‌ملت‌های آسیا بود که در آن بازی ۱۲۰دقیقه در کنار دیگر بازیکنان جنگید، گل زد و ضربه پنالتی‌اش را به تور دروازه عراق چسباند. تیم‌ملی در آن بازی باخت و با جام وداع کرد اما پورعلی‌گنجی برنده بزرگ ایران نام گرفت. این بازیکن آن‌قدر خوب کار کرد که از منتقد تا موافق کی‌روش همه تیم است؟ و...

خبر

واکنش لالوویچ به راه‌اندازی
کشتی بانوان در ایران

● سایت اتحادیه جهانی کشتی روز گذشته با انتشار گزارشی به آغاز فعالیت کشتی زنان در فدراسیون کشتی ایران پرداخت. نناد لالوویچ، رییس اتحادیه جهانی کشتی در واکنش به این اقدام گفت: «از اینکه فدراسیون کشتی ایران تلاش دارد تا فرصت حضور در ورزش کشتی را برای بانوان مهیا کند، هیجان‌زده هستیم. این پیشرفت مورد تشویق ما بوده و مشتاقانه حمایت خود را از این برنامه توسعه‌ای در کشتی بانوان ایران اعلام می‌کنیم.» این اتحادیه در ادامه گزارش خود به این موضوع اشاره کرد در جریان رقابت‌های کشتی این ایران که ماه گذشته در تهران برگزار شد، «رودیک باکشی» نماینده زن اتحادیه جهانی کشتی در سالن مسابقات حضور پیدا کرد. همچنین سال قبل «کیکی کلی» سرپرست تیم کشتی آمریکا در مراسم افتتاحیه جام جهانی فرنگی در تهران به‌عنوان اولین زن روی تشک‌های کشتی سالن هفتم‌تیر تهران رژه رفت.

آغاز اردوی تیم‌ملی کشتی فرنگی
بدون ستاره‌ها

● اردوی آماده‌سازی تیم‌ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا در حالی از هفته آینده آغاز می‌شود که در فهرست دعوت‌شدگان به این اردو، خبری از چهره‌های نامدار این تیم نیست! هرچند طبق نظر کادر فنی، تمامی کشتی‌گیران ملی‌پوش در مسابقات جهانی ۲۰۱۴ ازبکستان و بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ کره جنوبی، در صورت تمایل می‌توانند در این اردو حضور داشته باشند اما در این فهرست نامی از حمید سوریان، سعید عبدولی، قاسم رضایی و امید نوروزی، فرنگی‌کاران مدال‌آور المپیک کشورمان برده نشده است. این چهارملی‌پوش با تصمیم شخصی خود در رقابت‌های جام جهانی تهران که هفته گذشته برگزار شد، حضور پیدا نکردند. بعد از آن شورای فنی کشتی فرنگی به آنها اولتیماتوم داد که منتظر عواقب جدی این کارشان باشند. به نظر می‌رسد با دعوت‌نشدن این کشتی‌گیران غایب، کادر فنی مششیر را برای آنها از رو بسته است. اردوی تیم‌ملی فرنگی از ۱۱ تا ۲۷ اسفند در خانه کشتی تشکیل خواهد شد.

اجرای تورهای شکار و طبیعت در آسیا، آفریقا

اروپا و آمریکای لاتین و اقیانوسیه



قوچ مار کوپولو، کل تیان شان، کل ایبریکا
شکار در ترکیه، جمهوری آذربایجان، اسپانیا
قرقیزستان، تاجیکستان، قزاقستان
و آفریقای جنوبی

یاسمین پارسه ۳-۲۲۲۶۱۰۰۲ و ۶-۲۲۲۶۱۳۷۵

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۸۸۱۹۰۴۶۸-۸۸۱۹۳۹۷۹

راه سبز

فقط با یک تلفن تورو بلیط خارجی
وداخلی خود را رزرو و خریداری نمایید



۸۸۱۰۴۷۲۲

بلیط رفت و برگشت

برای پروازهای خارجی خود پول زیادی پرداخت نکنید

بوستون ۳/۳۰۰/۰۰۰
تورنتو ۳/۰۵۰/۰۰۰
نیویورک ۳/۲۰۰/۰۰۰
فرانکفورت ۱/۴۰۰/۰۰۰
لندن ۱/۹۰۰/۰۰۰
پاریس ۱/۴۰۰/۰۰۰

راه سبز

۸۸۱۰۴۷۲۲-۸۸۱۰۶۸۶۸

نوروز ۹۴ با اسپیلت

تور بزرگ کران تا کران

(کل سواحل خلیج فارس و دریای عمان)

عبور از عرض کویر با قافله شتر

(سفر به سبک گذشتگان)

تنوع تورهایی ما را در وبسایت ببینید.

www.spilet.com

۶۶۹۰۲۶۸۰



نوروز ۱۳۹۴

تور یک هفته جزیره رویایی موریس

هتل توسراک Le Touessrok	****	۱۸۰۰ دلار (صبحانه، شام)
هتل لانگ بیچ Long Beach	****	۱۴۰۰ دلار (صبحانه، شام)
هتل شوگر بیچ Suger Beach	****	۱۳۵۰ دلار (صبحانه، شام)
هتل سوفیتل Sofitel L'Imperial	****	۱۳۰۰ دلار (صبحانه، شام)
هتل آمبر Ambre	****	۱۳۰۰ دلار (All in clusive)
هتل لاپیروگ La Pirogue	****	۱۲۹۰ دلار (صبحانه، شام)

خدمات تور:

- و شب اقامت در هتل، ویزای توریستی، ترانسفر فرودگاهی، بیمه مسافرتی، به ازای هر اتاق یک سیم کارت، گشت دور جزیره باناهار و گشت کشتی کاتاماران با ناهاار
- هتل‌ها در بهترین سواحل شرق و غرب جزیره موریس قرار دارند
- قیمت‌ها به ازای هر نفر در اتاق‌های دوتخته می‌باشد
- هزینه پرواز با توجه به تاریخ سفرونوع ایرلاین محاسبه خواهد شد برای اطلاع از سایر تورهایی نوروز با ما تماس بگیرید



تاتیل تروایه
Tatlat Royae

خدمات مسافرتی و گردشگری
بلوار قیطریه، پلاک ۵۵، طبقه اول
تلفن: ۴۰ ۳۰ ۲۴ ۲۲ ۰۲۱
www.tatlatroyae.com



دلترین سفر

پیوند آگاهی و سفر



خدماتی متمایز در سواحل خلیج فارس
آسیای شرقی و ترکیه

ده خط ۲۲۰۰۱۲۱۲